
UCHWAŁA NR XV/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Organu 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania administracyjnego (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572), po zapoznaniu się z wynikami postępowania 
przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miejska w Tarczynie postanawia: 

§ 1. Postanawia uznać skargę złożoną za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego przez Państwa Jolantę 
i Krzysztofa Karolak, Justynę i Roberta Sapała oraz Mariannę Serafin z dnia 05 grudnia 2024 r. na bezczynność 
Organu za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Tarczynie zobowiązując do 
doręczenia uchwały Skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9DCAFC9-77A0-4400-B443-F238AD584180. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 31 stycznia 2025 roku do Urzędu Miejskiego w Tarczynie wpłynęło pismo Wojewody 
Mazowieckiego w formie elektronicznej dotyczące skargi na bezczynność Organu w zakresie dostępu do 
kanalizacji i wody przy ul. Lawendowej w Tarczynie. 

Z przepisów art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wynika, że Rada Gminy rozpatruje skargi na 
działania Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2025 r. dokonała następujących ustaleń: 

-budowa drogi gminnej ul. Lawendowej w Tarczynie została zrealizowana w 2021 r. 

Projekt drogowy nie zawierał w sobie budowy sieci wodno-kanalizacyjnych, ponieważ 

są to urządzenia nie związane z budową drogi. 

-projekty dotyczące wodociągów i kanalizacji są realizowane na podstawie wprowadzonych do budżetu 
zadań sporządzanych na podstawie potrzeb i wniosków mieszkańców 

po wcześniejszej analizie. 

-pierwszy wniosek o wydanie warunków technicznych dotyczących wody i kanalizacji od Skarżących 
wpłynął do Urzędu Miejskiego w Tarczynie w dniu 09 grudnia 2024 r. 

-tereny znajdujące się w północnej części ul. Lawendowej między ul. Wąską a ul. Polną w Tarczynie są 
w chwili obecnej niezagospodarowane i nie ma żadnej informacji dotyczącej decyzji pozwoleń na budowę na 
tym terenie. 

-w południowej części, gdzie znajdują się zrealizowane budynki mieszkalne Gmina Tarczyn zrealizowała 
budowę sieci zarówno wody jak i kanalizacji. 

Biorąc pod uwagę powyższe, skargę należy uznać za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9DCAFC9-77A0-4400-B443-F238AD584180. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/113/25 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


